
=v Kreis V

KANTON AARGAU Gemeinde Mägenwil

Protokoll der Ersatzwahl einer Friedensrichterin/eines Friedensrichters im Kreis V des
Bezirks Baden für den Rest der Amtsperiode 202112024 vom 19. November 2023

Statistische Angaben

Anzah I Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise U rne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wah lzettel

Leere

Ungi.rltige

ln Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 28.1 %

Ergebnisse: Ersatzwahl Friedensrichter/in (t Sitz / 1. Wahtgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl

Diserens Nadia 271

Smokvina-Brand Jasmina 72

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Untezeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros

433

11

1'286

422

3

425

12

0

361

12

349

b

349

a-^::-:t*--'
Aktuarin/AktuarPräsidentin/Präsident

19.11.2023, 09:54 I DASMAT


