

## Protokoll der Ersatzwahl einer Friedensrichterin/eines Friedensrichters im Kreis V des Bezirks Baden für den Rest der Amtsperiode 2021/2024 vom 19. November 2023

Statistische Angaben		
· ·		
Anzahl Stimmberechtigte		1'286
Stimmrechtsausweise brieflich	433	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	11	422
Stimmrechtsausweise Urne		3
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		425
Eingelangte Wahlzettel		361
Ausser Betracht fallende Wahlzettel	4	
Leere	12	
Ungültige	0	12
In Betracht fallende Wahlzettel	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	349

Stimmbeteiligung: 28.1 %

## Ergebnisse: Ersatzwahl Friedensrichter/in (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl
Diserens Nadia	271
Smokvina-Brand Jasmina	72
Vereinzelt gültige Stimmen	6
Total gültige Stimmen	349

## Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar